
UCHWAŁA NR XLI/317/2021 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie  nadania Tytułu Honorowego „Zasłużony dla Ziemi Sieradzkiej” . 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt. 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038 i 1834) oraz w związku z uchwałą Nr XI/62/03 Rady Powiatu Sieradzkiego 
z dnia 28 listopada 2003 roku zmienionej uchwałą Nr XXVIII/229/05 z dnia 19 września 2005 roku oraz uchwałą 
Nr XXXVI/269/2017 z dnia 02 czerwca 2017 roku, Rada Powiatu Sieradzkiego na wniosek Kapituły do spraw 
Tytułu Honorowego uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Tytuł Honorowy „Zasłużony dla Ziemi Sieradzkiej” druhowi Andrzejowi Weselskiemu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
  
 
 
   

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu Sieradzkiego 

 
 

Sylwia Dęga Frątczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED2AD2E2-50E9-47ED-BF4F-6377E977C6B8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-14T23:00:00+0000
	Polska
	Sylwia Dęga-Frątczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




